
        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG. 

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207 

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

 

RETIFICAÇÃO 

 

PROCESSO Nº 032/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2018  

Onde se Le:  

Leai-se: 

Processo Licitatório nº  032/2018 

Modalidade Pregão 

Presencial RP nº  

012/2018 

Tipo Menor preço por ITEM 

1ª Sessão Pública 04/05/2018 as 09hs00min. 

Data limite para entrega dos 

envelopes nº 01 nº 02. 

04/05/2018as 09hs00min. 

 

Objeto do 

certame Registro De Preços Futura E Eventual Aquisição De Equipamentos E  
Material Médico Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde e suas unidades. 

Edital O edital esta disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ Não será 

encaminhado edital via postal ou através de fac-símile. 

Contatos e 

informações: 

Cláudia Cristina de Carvalho  – Pregoeira 

Telefone (35) 3841-1207 

E-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br ou 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/  (Portal transparência) 

Processo Licitatório nº  032/2018 

Modalidade Pregão 

Presencial RP nº  

012/2018 

Tipo Menor preço por ITEM 

1ª Sessão Pública 08/05/2018 as 09hs00min. 

Data limite para entrega dos 

envelopes nº 01 nº 02. 

08/05/2018as 09hs00min. 

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/


        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG. 

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207 

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

 

 

_________________________________________ 

Onde se Le  

A abertura da sessão será às 09hs00min. do dia 04/05/2018, no Departamento de 

Licitações, da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso . 

 

Leia-se  

A abertura da sessão será às 09hs00min. do dia 08/05/2018, no Departamento de 

Licitações, da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso . 

 

____________________________________ 

Onde se Le: 
 

10 – JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E LANCES  

10.1 – A sessão pública terá inicio às 09hs00min. do dia 04/05/2018 na sala de 

Licitações, na Prefeitura Municipal, com sede na Praça Benedito Valadares 51 – 

Centro - Bom Sucesso  – MG.. 

 

 

 

 Leia-se: 

 
10 – JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E LANCES  

Objeto do 

certame Registro De Preços Futura E Eventual Aquisição De Equipamentos E  
Material Médico Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde e suas unidades. 

Edital O edital esta disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ Não será 

encaminhado edital via postal ou através de fac-símile. 

Contatos e 

informações: 

Cláudia Cristina de Carvalho  – Pregoeira 

Telefone (35) 3841-1207 

E-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br ou 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/  (Portal transparência) 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/


        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG. 

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207 

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

 

10.1 – A sessão pública terá inicio às 09hs00min. do dia 08/05/2018 na sala de 

Licitações, na Prefeitura Municipal, com sede na Praça Benedito Valadares 51 – 

Centro - Bom Sucesso  – MG.. 

 

 

Onde se Le 

 

 

Leia-se: 

 

Permanecem inalteradas as demais clausulas. 

Bom Sucesso, 23 de abril de 2018.  

26 3000  UNID SOLUÇÃO INJETÁVEL DE CLORETO DE SODIO 

0,9%  

Especificação: LÍMPIDA, ESTÉRIL  E 

APIROGÊNICA. VIA DE ADMINISTRAÇÃO 

INTRAVENOSA E INDIVIDUALIZADA. USO ADULTO 

E PEDIATRICO  

 

R$ 5,42 R$16.260,00 

26 3000  UNID SOLUÇÃO INJETÁVEL DE CLORETO DE SODIO 

0,9%  

Especificação: LÍMPIDA, ESTÉRIL  E 

APIROGÊNICA. VIA DE ADMINISTRAÇÃO 

INTRAVENOSA E INDIVIDUALIZADA. USO ADULTO 

E PEDIATRICO. 10 ML  

 

R$ 5,42 R$16.260,00 


